ש"י עגנון בעקבות יהדות תימן

בסיפורו "שבועת אמונים" מבטא עגנון את הערכתו ליהדות תימן המחוברת לשורשיה, ומנגיד אותה לירידתו מהארץ של חוקר חניך אוניברסיטת וינה

מיכל שיר-אל

י"ג באייר ה'תשפ"א (17:06 25/04/2021)

"מורי יעיש גיאת בטקס הדלקת המשואות. צילום: יונתן זינדל, פלאש 90

שנים רבות לאחר שנחתם מעיין יצירתו, לא חדל ש"י עגנון להפתיע את קוראיו. האוצרות הטמונים בסיפוריו נחשפים לא רק בחדרי המחקר הסגורים על יושביהם, אלא גם תחת השמש העזה אשר לאורה בני אדם רצים למלאכתם.